муниципальное образование пуровское
ГЛАВА поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 августа
	20
	20
	г.
	№
	73

	п. Пуровск

[image: image1.png]

	О признании утратившим силу постановления Главы поселения от 01.03.2017 года № 20 «Об определении дней проведения массовых мероприятий на территории муниципального образования Пуровское, в которые не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования Пуровский район от 03.06.2020 года № 250-ПА «Об  определении  дней проведения  массовых мероприятий, в которые не допускается  розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Пуровский район», в связи с проведением мониторинга нормативно-правовых актов, в целях обеспечения инвентаризации и систематизации нормативных правовых актов Главы поселения, постановляю:
1. Постановление Главы поселения от 01.03.2017 года  № 20 «Об  определении  дней проведения  массовых мероприятий на территории муниципального образования Пуровское, в которые не допускается  розничная продажа алкогольной продукции» признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровское.

Глава поселения                                                                                                          В.В. Никитин